

Lissner Holding af den 21.11.2003 ApS

Kroagervej 15, 5610 Assens

CVR-nr. 27 45 37 83

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/05 2017

Morten Lissner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lissner Holding af den 21.11.2003 ApS Kroagervej 15 5610 Assens
	CVR-nr.: 27 45 37 83 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Assens Kommune
Direktion	Morten Lissner
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.214.659, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.961.884.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-25.857	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.354.660	2.095
Finansielle indtægter	1	1.486	4
Finansielle omkostninger	2	-148.800	-27
Resultat før skat		2.181.489	2.062
Skat af årets resultat	3	33.170	7
Årets resultat		2.214.659	2.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	501
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		354.660	494
Overført resultat		1.459.999	1.074
		2.214.659	2.069

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		2.421.973	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.421.973	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.480.944	8.648
Finansielle anlægsaktiver		9.480.944	8.648
Anlægsaktiver i alt		11.902.917	8.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		757.507	0
Selskabsskat		0	109
Tilgodehavender		757.507	109
Værdipapirer		24.409	89
Værdipapirer		24.409	89
Likvide beholdninger		1.320.508	612
Omsætningsaktiver i alt		2.102.424	810
Aktiver i alt		14.005.341	9.458

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.221.944	6.788
Overført resultat		3.214.940	1.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	501
Egenkapital		10.961.884	9.169
Kreditinstitutter		2.249.811	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.296	284
Skyldig selskabsskat		594.350	0
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		3.043.457	289
Gældsforpligtelser i alt		3.043.457	289
Passiver i alt		14.005.341	9.458
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	6.789.426	1.754.941	501.200	9.170.567
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-501.200	-501.200
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder	0	77.858	0	0	77.858
Årets resultat	0	354.660	1.459.999	400.000	2.214.659
Egenkapital 31. december	125.000	7.221.944	3.214.940	400.000	10.961.884

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	1.486	1
	1.486	4
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.903	12
Andre finansielle omkostninger	137.897	15
	148.800	27
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-33.170	-7
	-33.170	-7
4 Materielle anlægsaktiver		
		Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse kr.
Tilgang i årets løb		2.421.973
Kostpris 31. december		2.421.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.421.973

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	259.000	259
Kostpris 31. december	259.000	259
Værdireguleringer 1. januar	8.389.426	6.387
Årets resultat	2.354.660	2.094
Udbytte til moderselskabet	-1.600.000	-300
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	77.858	208
Værdireguleringer 31. december	9.221.944	8.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.480.944	8.648

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lissner ApS	Danmark	100%	8.499.369	2.121.792
Lissner Ejendom ApS	Danmark	100%	981.575	232.868
			9.480.944	2.354.660

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
